ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2021

№ 46
с. Староалейское

	О внесении изменений в решение от 20.10.2005 № 30 «О передаче объектов, находящихся в собственности муниципального образования «Третьяковский муниципальный район», в собственность сельских поселений» (в редакции решения от 06.05.2015 №16

 Руководствуясь ст.ст. 14, 15, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением кадастровых работ, районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Приложения № 1 и № 8 к решению от 20.10.2005 № 30 «О передаче объектов, находящихся в собственности муниципального образования «Третьяковский муниципальный район», в собственность сельских поселений» читать в новой редакции, согласно приложениям.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации района.
Председатель районного

Совета депутатов

              Е.Э.Герман